
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 1/3 

Usnesení 
71. mimo řádné sch ůze rady 
městského obvodu 
konané dne 11. 01. 2013 

čís. 
2784/RMObM1014/71/13–2786/RMObM1014/71/13 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček v. r. 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová v. r. 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/3 

  
  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

  

Číslo usnesení Materiál Název 

2784/RMObM1014/71/13 01/VED/01 Návrh na výjimku z postupu dle směrnice SME 2012-02 
Postup při zadávání veřejných zakázek 

2785/RMObM1014/71/13 04/OM/01 Žádost společnosti moloko film s.r.o. o pronájem bytu č. 4 
v domě Chelčického 649/10, Ostrava - Moravská Ostrava 

2786/RMObM1014/71/13 04/OM/02 Žádost společnosti moloko film s.r.o. o pronájem bytu č. 3 
v domě Chelčického 649/10, Ostrava - Moravská Ostrava 

  

Návrh na výjimku z postupu dle sm ěrnice SME 2012-02 Postup p ři 
zadávání ve řejných zakázek 

Usnesení číslo: 2784/RMObM1014/71/13  

01/VED/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  přijmout výjimku z postupu dle směrnice SME 2012-02 Postup při zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších dodatků při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 
„Jazykové vzdělávání se zaměřením na veřejnou správu v období od 01.02.2013 
do 31.01.2015” spočívající v nevyužití nákupního portálu a systému sdruženého nákupu 
při jejím zadávání 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník úřadu T: 14.01.2013

  
  

Žádost spole čnosti moloko film s.r.o. o pronájem bytu č. 4 v dom ě 
Chelčického 649/10, Ostrava - Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 2785/RMObM1014/71/13  

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost společnosti moloko film s.r.o. o pronájem bytu č. 4  v domě Chelčického 649/10, 
Ostrava - Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/3 

2) rozhodla 

  a) uzavřít se společností moloko film s.r.o, IČ 496 19 918, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, 
U Vorlíků 367/3, PSČ 160 00 smlouvu o nájmu bytu č. 4, sestávající z kuchyně a dvou 
pokojů s příslušenstvím v domě na ulici Chelčického 649/10  v Ostravě – 
Moravské Ostravě, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to na dobu určitou 
s účinností od 15. 1. 2013 do 31. 3. 2013 

b) z důvodů zvláštního zřetele hodných stanovit nájemné pro byt č. 4 v domě 
na ulici Chelčického 649/10,   Ostrava – Moravská Ostrava dohodou, 
ve výši 50,00 Kč/m2/měsíc 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.01.2013

  
  

Žádost spole čnosti moloko film s.r.o. o pronájem bytu č. 3 v dom ě 
Chelčického 649/10, Ostrava - Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 2786/RMObM1014/71/13  

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  
žádost společnosti moloko film s.r.o. o pronájem bytu č. 3  v domě Chelčického 649/10, 
Ostrava - Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  a) uzavřít se společností moloko film s.r.o, IČ 496 19 918, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, 
U Vorlíků 367/3, PSČ 160 00 smlouvu o nájmu bytu č. 3, sestávající z kuchyně a dvou 
pokojů s příslušenstvím v domě na ulici Chelčického 649/10  v Ostravě –
Moravské Ostravě, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to na dobu určitou 
s účinností od 1. 2. 2013 do 31. 3. 2013 

b) z důvodů zvláštního zřetele hodných stanovit nájemné pro byt č. 3 v domě
na ulici Chelčického 649/10,   Ostrava – Moravská Ostrava dohodou, 
ve výši 50,00 Kč/m2/měsíc 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.01.2013

   
 


